
Ronnebyortens ÄSKO   Minnesanteckningar från 
     30-dagarsmötei Gammelstorp, 
     onsdagen den 7/11 2018. 
 
 
På mötet deltog 25 personer inklusive styrelsen, vilka representerade 19 jaktlag. 
 

Rapporteringen av obsar i Jakvakt verkar ha strulat för något jaktlag. Vad som orsakat strulet 
är oklart. 
 

Vid mötestillfället var samtliga vuxna älgar på avlysningsjakten skjutna, vilket var 3 tjurar 
och 4 hondjur. Av de 10 kalvarna, samtliga på avlysningsjakt, var det 3 som ej var skjutna. 
Samtliga 3 kalvar i A-området. 
De vuxna djur som jagats på fast tilldelning var kvar, vilket var 1 tjur och 1 hondjur, båda i C-
området. 
  

Av de representerade jaktlagen bedömer de flesta att älgtillgången är normal eller mer än 
normal. Några jaktlag bedömer att de har mindre älg än normalt. Överlag bedöms älgstammen 
som normal eller något över. 
 

Daniel på Jaktvakt har informerats om att åldern på de vuxna älgarna ej är korrekt, då det 
måste fyllas i en ålder i samband med rapporteringen trots att ingen tandsnittning gjorts. 
Denna information tar han vidare till Jägareförbundet, vilket det är som kräver in uppgifterna. 
 

I Jaktvakt går det inte heller att rapportera in vikter på skjutna djur under 20 kg. Detta 
påpekande ska föras vidare till Daniel på Jaktvakt. 
 

De kvarvarande 3 kalvarna släpps fria den 10/11 till samtliga jaktlag i skötselområdet. 
 

Den fast tilldelade älgtjuren som inte fällts under 30-dagarsperioden blev det diskussioner 
kring. 
Ett förslag från några styrelseledamöter var att avblåsa jakten på tjuren, med motiveringen att 
det fällts en extra tjur i B-området som kasserats, det har hittats en död tjur i C-området och 
att tjurandel redan innan jakten ej var i nivå med målsättningen. Förslaget röstades ner. 
Istället släpps tjuren fri över hela området den 10/11, till jaktlag med rätt att fälla vuxet djur. 
 

Det kvarvarande hondjuret, som inte heller fällts på fast tilldelning, släpps över hela 
skötselområdet den 10/11, till jaktlag med rätt att fälla vuxet djur. 
 

Vilka rapporteringskoder till Jaktvakt som skall användas för de kvarvarande djuren skickas 
ut till rapportörer och jaktledare via sms. 
 

Ordförande väckte frågan om att subventionera hela eller delar av fällavgifterna för små 
kalvar och små vuxna älgar. Detta för att stimulera ett hårdare jakttryck på små individer. 
Styrelsen fick i uppdrag att jobba fram ett förslag till nästa jaktsäsong. 
 

Ordförande beskrev tankegångarna kring en fusion av Ronnebyortens och Bräkne Hoby 
skötselområden. De allra flesta av deltagarna på mötet var positiva kring dessa tankegångar. 
 

Ordförande beskrev hur spillningsinventeringens riktighet har ifrågasatts. Görs den 
ordentligt? Har de som utför inventering de kunskaper och information som krävs för ett 
fullgott resultat? Tankegångarna diskuterades och mötet var eniga om att den största felkällan 
sker i fällt, vid rensningen av inventeringsrutan samt vid inventeringen av densamma. 
 

Anteckningar gjorda av Sven Holgersson. 


